
UCHWAŁA NR IX/88/2019 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości położonej w miejscowości Steklinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 24 ust.5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 817 z późn zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości 
z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy 
nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 223 położoną w obrębie Steklinek 
o powierzchni 0,8200 ha zapisanej w księdze wieczystej nr WL1L/00039370/2 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Lipnie, z przeznaczeniem na potrzeby mieszkańców sołectwa Steklinek 
w zakresie kultury fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nieruchomość położona w miejscowości Steklinek oznaczona geodezyjnie jako działka 
nr 223 o powierzchni 0,8200 ha stanowi własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Bydgoszczy.

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Czernikowo, uchwalonego przez Radę Gminy Czernikowo Uchwałą Nr XXV/182/2013 
z dnia 27 września 2013 r., działka nr 223 położona w miejscowości Steklinek znajduje się 
w jednostce planistycznej oznaczonej symbolem UT -  tereny zabudowy rekreacyjno- 
wypoczynkowej .

Wójt Gminy Czernikowo wystąpił do Krajowego Ośrodka Wspierania Rolnictwa 
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie ww. działki celem utworzenie boiska wraz 
z infrastrukturą służącą rekreacji i wypoczynkowi.

W celu rozpatrzenia powyższego wniosku niezbędna jest zgoda Rady Gminy 
Czernikowo wyrażona niniejszą uchwałą.

Poza tym z uwagi na brak terenów gminnych pod realizację przedmiotowych inwestycji 
podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Uzasadnienie




